
 

1 
 

  

 
 
 
 

 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa ROMEI 
 
Il Dirigente 
Direzione Gestioni operative 
Dott. Matteo DI TRANI 
 
Area Edilizia, patrimonio e grandi attrezzature 
e 
Area Affari negoziali 
Dott. Giovanni BOVE 
 

Servizio Edilizia 

Ing. Michele TURCHIARELLI 
Arch. Alex DE MUZIO 
 
 
 

  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI UN PROCESSORE AD ULTRASUONI 
CON COMPONENTI DA IMPIEGARE NELL’AMBITO DEL PROGETTO PNRR 
DENOMINATO “AGRITECH” - TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA, CON UN 
UNICO OPERATORE, PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 
1, LETT. B) DEL D. LGS. 36/2023 
CODICE DOMANDA CN_00000022 - CUP D73C22000820007 
CODIFICA INTERNA (F153/2024) 
CIG: B44F955C39 

Rettifica determina a contrarre 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento DD n. 3057/2024, prot. n. 63905 – I/7 del 18.11.2024, con 

cui è stata affidata ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) la fornitura di materiale 

da laboratorio, per le esigenze del progetto Agritech Progetto AGRITECH - 

D73C22000820007, all’operatore economico Levanchimica srl P. IVA 

03587930722, per un importo complessivo di € 15444,00 oltre IVA;; 

PRESO ATTO che a seguito di un mero errore materiale nelle premesse della determina è 

individuato il Progetto HEAL e nelle specifico: “che questo Ateneo, avanzando 

istanze su più Avvisi sia con il ruolo di proponente sia con il ruolo di affiliato, è 

risultato beneficiario della seguente progettualità: Health Extended ALliance for 

Innovative Therapies Advanced Lab-research, and Integrated Approaches of 

Precision Medicine” - acronimo HEAL ITALIA (codice domanda PE_00000019 - 

CUP D73C22001230006), finanziato con D.D. n. 1559/2022 nell’ambito dell’Avviso 

D.D. n. 341/2021 (denominato “Partenariati Estesi”) emanato dalla Direzione 



 

2 
 

Generale della Ricerca e che con D.R. n. 754/2022 è stato, tra l’altro, individuato il 

prof. Lorenzo Lo Muzio quale responsabile scientifico di Ateneo” anziché il Progetto 

AGRITECH; 

RITENUTO pertanto, necessario rettificare la citata determina indicando come corretto il 

Progetto AGRITECH; 

 

                                DETERMINA 
 

- le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si intendono qui 

integralmente riportate; 

- di rettificare il nome del Progetto PNRR finanziatore dell’acquisto di un processore ad ultra-

suoni con il corretto Progetto Agritech; 

- restano invariate tutte le restanti disposizioni della determina a contrarre n. 3057/2024, prot. 

n. 63905 – I/7 del 18.11.2024. 

  
 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Puglia nel termine di 30 gg. 

decorrente dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso, 

secondo le vigenti disposizioni in materia. 

                                                                                              

Il Dirigente 

Dott. Matteo DI TRANI 

documento informatico sottoscritto con firma digitale ai 

sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

     

 


		2024-12-09T10:41:01+0100
	Matteo Di Trani




